cumque commissariis et ministris vestris inhiberi volumus et

mandamus, ne, pendente in curia Eboracensi prefata appella-
cionis causa, occasione hujusmodi aliquid at[t]emptatis seu

attemptari faciatis, in prejudicium partis appellantis, quo-
minus liberam, prout est juri consonum, prosecucionem

appellacionis habeat utriusque ;
citantes nichilominus partem

appellatam quod compareat coram nobis in majori ecclesia

Eboracensi, die Sabbati proxima ante festum Sancti Michaelis

(Sept. 28), in dicta appellacionis causa processurus et
FO. sid.

recepturus quod dictaverit ordo juris ;
et vos ibidem inter-

sitis, si vestra videritis interesse. Diem vero recepcionis

presencium, citacionis facte formam, et quid inde feceritis,

vestris patentibus litteris, harum seriem continentibus, nobis

fideliter intimetis.

o!iver
from

728. 18 kal. Julii (June 14), 1284, anno 5. Lidingtone.
Button, Oliverus, permissione divina Lincolniensis episcopus, dilectis

beSf
ln

ofthe
m Christo filiis, decano et capitulo ecclesie nostre Lincoln-

church f

e

iensis, ac Lincolnie et Stowye archidiaconis, ofncialibus,
St. Nicholas, '., ... ,/ . , , . ,.

Lincoln. rectonbus, vicarus, et capellams eorundem arcmdiacona-

tuum universis, salutem in Eo a Quo salus omnibus provenit
et augetur, cum gracia et benediccionis augmento. Cum
supra fidem devotam et eciam spem invictam Christi caritas1

perfeccionis gradum adtriumphigloriamascenderedinoscatur,
nos, pre ceteris meritoriis caritatis opera precipue comend-

antes, (inter que construccionem, sustentacionem, et repara-
cionem ecclesiarum Sanctorum Dei, cum necessitas ingruit,

et precipue quibus affeccione paterna solacio quo possumus
provideretenemur, pietatis

2
excer[ci]cium nonmodicum repu-

tamus,) ut per allectiva indulgencia[rum] munera devotos

animos promcius ad premia provocemus, omnibus et singulis
nostre dyocesis, de peccatorum suorum maculis vere contritis

fideliter et confessis, ac aliis eciam universis quorum prelati
hactenus indulserint, vel in futurum in hoc nostra beneficia

sibi prosint, qui ad sustentacionem, seu propagacionem, aut

reparacionem fabrice ecclesie gloriosi confessoris, beati

Nicholai, in suburbio civitatis Lincolniensis, cuj us campanile

ligneum nuper ignis voragine, casu miserabili, campanis
fractis, lapid[e]a strue turbata,

3 totaliter est destructum,

grata de opibus suis animo devoto contulerint suffragia

1 Caritis. certain. The words probably mean
*Parietatis.

" The stone foundations having
3
Clearly written, but Latin un- been shaken."
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caritatis de Omnipotentis Dei misericordia, beatissime

Marie Virginis gloriose, beati Nicholai, beati Thome, ejusdem
ecclesie patronorum, omniumque sanctorum meritis et

precibus confidentes, viginti dies de injuncta sibi penitencia,
auctoritate pontificali, misericorditer relaxamus, omnibus
nostre dyoceseos (sic) parochianis, vel aliorum prelatorum [ut]

beneficia consimilia pro tarn pii operis adjutorio sibi prosint,
1

tenore presencium insuper indulgentes. Vos, igitur, pro

participacione indulgencie hujusmodi, ad execucionem negocii
aures vestras, cum requisiti fueritis, favorabiliter acomodare
velitis. In cujus rei testimonium sigillum nostrum presenti-
bus est appensum.

729. Salutem quam genuit divinitus puerpera singularis.

Pater amicissime, vestra beneplacita parati sumus exequi,
studiosius velud nostra

; set, ecce, de testamento domini

G., quondam ecclesie nostre subdecani,2 seu de bonis testa-

mentum ipsum contingentibus, ad nos inmediate non

pertinet ordinacio vel discussio aliqualis, pro eo quod pro-
baciones testamentorum canonicorum ecclesie nostre et

administracionis canonica concessio ad capitulum nostrum

spectant de consuetudine que est hactenus servata, quatinus,
cum commodius poterimus, ea promovere curabimus, que
scripistis, prout dilectus3 nobis magister Thomas de Buck'

vobis novit exponere oraculo vive vocis. Conservet incolu-

mitatem vestram, etc.

730. 7 kal. Feb., anno 3, (Jan. 26, 1281-2). Scroby.
Decano de Bulmer. Reprobos et ecclesiasticis ministeriis

indignos non tarn sanctorum patrum sancciones ad eccle- church of

Escrick

siastica beneficia promoveri prohibent, quam deici statuunt vacant.

et precipiunt, exigentibus demeritis, jam promotos. Cum,
igitur, Ricardum de Kesham, qui aliquando rector ecclesie

de Eskrike, nostre dyocesis, ex multiplicibus causis notoriis,

per commissarios nostros predicta ecclesia judicialiter et

canonice privaverimus, ac ecclesiam ipsam per sentenciam

declaraverimus sic vacantem
;

tibi mandamus quatinus,
diebus Dominicis et aliis solempnibus et festivis, in ecclesia

ipsa de Eskrig' et aliis circumjacentibus et vicinis, edicto

publice proposito, denuncies et solempniter denunciari

facias predictam ecclesiam sic vacare, ut quicumque ejusdem
ecclesie verus patronus extiterit,quod suum fuerit exequatur;
adiciens quod a denunciacione hujusmodi ad presentandum

iSense imperfect. ^Subdiaconi. 3Dilectum.
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ad eandem patrono qui fuerit tempus curret. Qualiter
autem hoc nostrum mandatum fueris executus, nos infra

quindecim dies a recepcione presencium distinccius et

aperte certifices per tuas litteras patentes, harum seriem

continentes. Vale.

731. 4 idus Aprilis (April 10), 1281. Cokeshand. Vene-
of Bath and

rabili in Qh^sto patri et benivole confident!, R., Dei gracia

SsfavoS. Bathoniensi et Wellensi episcopo, W., permissione, etc.,

salutem et ad Dei beneplacita felix et continuum incremen-
tum. Pater predilecte, tociens accurrimus, quod offendimus,
ut timemus

;
tamen quia labor vester merebitur coram Deo,

vobis securius sepius supplicamus. Rogamus, igitur, piam
paternitatem vestram quatinus in hiis que predilecti et

secretarii nostri, dominus A. de Kyrketone et magister

F(x831 Robertus de la Forde, vobis suggerent oretenus honori et

utilitati nostre, avidam aurem, si placet, et operam, sicut

nos diligitis, apponatis, ita quod vobis teneamur2 ad multi-

plices gracias sive grates. Conservet vos Deus prosperitati
ecclesie sue et saluti per tempora longiora.

d
6

732- 5 nonas Julii (July 3), 1284, anno 5. Scroby.
at Universis Christi fidelibus ad quos presentes littere per-
venerint, W., permissione, etc., salutem in Domino. Trans-
euncium3

oportunitatibus eo gracioribus censuimus annui-

cionibus subvenire quo crebrioribus aquarum inunda-
cionibus eos subpositos attendimus, ex quibus jacturam
nonnunquam incurrunt multiplicem acerbius et discrimen.

De Dei, igitur, Omnipotentis miti misericordia ac gloriose

virginis et matris Marie, beatorum Apostolorum Petri et

Pauli, necnon sanctissimi confessoris Willelmi, omniumque
sanctorum meritis confidentes, omnibus parochianis nostris,

et aliis quorum dyocesani hanc nostram indulgenciam ratam

habuerint, de peccatis suis vere contritis, penitentibus, et

confessis, qui de bonis, sibi a Deo collatis, fabrice poncium
et calcete de Marseye aliqua contulerint beneficia caritatis,

xx dies de injuncta sibi penitencia misericorditer relaxamus.

TO sir 733- 7 idus J ulii
>
anno 5> (July 9, 1284). Wyltone.

Edmund Domino Eadmundo de Deyencurt, militi. Vacante nuper
Deyncourt, . , _. J '

j .

knt., asking prioratu de Thurgertone, nostre dyocesis, per cessionem

asSntto fratris Roberti de Baseforde, quondam prioris, quam ad-

si^n^T^" misimus, supprior et conventus loci ejusdem, petita a nobis,

Bor
b
o
e

ugh-
f

prout moris est, licencia et optenta, vocatis concanonicis
bridge, a
canon of iFo. 82 is an interpolation. ^Tentamur. *Transiuncium.
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omnibus qui interesse debuerant, ad eleccionem more solito

processerunt. Quorum eleccionem, nobis exhibitam, pro .

-
~

. . .' . .

'

,
r m place of

eo quod earn minus canomcam invemmus et discordem, Rob. of

... .
, , j . . Basford,tantum justicia cassavimus exigente, et domui, cujus curawhonad

spiritualiter nobis incumbit, qnam non nisi cum gravi nostro resigned -

periculo relinquere poterimus desolatam, ydoneo, quatenus
a Deo concepimus, providimus de priore prefate ecclesie.

Igitur de persona fratris Gilberti de Ponte Burgi, canonico

de Sancto Oswaldo, viri utique in spiritualibus providi et in

temporalibus circumspecti, qui a magna parte conventus de

Thurgertone et aliis fidedignis plurimum comendatur,

providimus ; quern ex parte prefati conventus, juxta

composicionem inter vos et ipsos, ut dicitur, initam, vobis

volumus presentari, ut huic provisioni nostre, que vice

eleccionis succedit, vestrum honestum prebeatis assensum
;

rogantes quatinus prefatum G. in priorem quern creavimus

gratanter et benivole admittatis, cujus mores et merita

habebitis, dante Domino, comendata.
Eisdem die et loco. Suppriori et conventui de Thurgar- Mandate to

"^ o subpnor and

tone, etc. Oblata nobis ex parte vestra duabus elecciombus convent to

per vos factis, quarum una de fratre Alexandro de Gedling, new
7
prior,

et alia de fratre Nicholao de Gamelay, concanonicis vestris,

extitit attemptata, eas examinavimus
; quas, quia tarn bridge -

contra canones quam formam Generalis Concilii factas com-

perimus, non personarum vicio, est propter forme defectum,
irritando cassavimus , j

usticia exigente . Postulaciones autem
duas nobis eciam ex parte vestra exhibitas, quarum una de

fratre Rogero de Batelay, concanonico vestro, et alia de

fratre Gilberto de Ponte Burgi, canonico Sancti Oswaldi,

facta extitit, turn quia in forma peccarunt Concilii, turn

quia in discordia processerant manifesta, non duximus
admittendas

;
reservata nobis providendi vobis de persona

ydonea potestate. Sane circa statum vestri, quern inmensum

depressum cernimus, curam gerentes sollicitam et intentam,
ut vobis consideracione provida utiliter consulamus, quia

prefatum Gilbertum de Ponte Burgi, virum in spiritualibus

providum et in temporalibus circumspectum, in regulari

disciplina instructum, ac virtutibus alias comperimus
insignitum, quern multi vestrum eciam apud nos multiplici-

ter commendabant, ipsum vobis et domui vestre de Thur-

gartone in priorem prefecimus, et vobis et ecclesie vestre de

persona sua providimus graciose. Quocirca devocioni vestre,